$1,000.00 (Mil pesos 00/100 M.N.)  
o Servicio Universitario de Salud (SU SALUD UAQ): $600.00 (Seiscientos pesos 00/100 M.N.) 
o Gastos generales: $200.00 (Doscientos pesos 00/100 M.N.)  
o Credencial: $100.00 (Cien pesos 00/100 M.N.) 

• Reinscripción semestral: $1,220.00 (mil doscientos veinte pesos), que incluye los siguientes conceptos: 
o Reinscripción: $1,000.00 (Mil pesos 00/100 M.N.) 
o Gastos generales: $200.00 (Doscientos pesos 00/100 M.N.) 
o Refrendo: $20.00 (Veinte pesos 00/100 M.N.) 

Formas de pago:  

• Los recibos por los conceptos anteriores podrán pagarse a través de las sucursales bancarias y/o formas de pago